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Chojnice 28.08.2017  

Dyrektor szkoły  

DYREKTOR PPP CHOJNICE ZAPRASZA DO UDZIAŁU W SZKOLENIU ORGANIZOWANYM 

 W POROZUMIENIU Z   CEN GDAŃSK 

 

ORGANIZACJA I UDZIELANIE POMOCY PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W SZKOLE – 

ZADANIA PEDAGOGA, PSYCHOLOGA SZKOLNEGO ORAZ DYREKTORA  

 

Forma: warsztaty 

Status:    rejestracja otwarta 

Czas 

trwania: 8 godz. dydaktyczne/ych    od godziny 10.00 sala konferencyjna  

 

4  godz. spotkanie stacjonarne + 4 godz. pracy na platformie, przez Internet 

Ideą szkolenia jest zmotywowanie pedagogów, psychologów do aktywnego włączania się we wspieranie 

rozwoju wszystkich uczniów w szkole i placówce, także uczniów przejawiających różne trudności, poprzez 

dobrze zorganizowaną na terenie szkoły i placówki pomoc pedagogiczno-psychologiczną. Można to osiągnąć 

w przypadku poszerzenia świadomości pedagoga i psychologa nt. pomocy pedagogicznej i jej zasad oraz 

rozwoju umiejętności dobrego reagowania na różne sytuacje wychowawcze. Celem szkolenia jest wyposażenie 

uczestniczących w nim pedagogów 

i psychologów w wiadomości oraz umiejętności dobrej organizacji pomocy pedagogiczno-psychologicznej, 

rozumienia jej zasad co w konsekwencji wpłynie na budowanie pozytywnych relacji w klasie i szkole. 

Program zakłada usystematyzowanie wiedzy uczestników oraz wymianę doświadczeń. Szkolenie będzie 

rozwijać u uczestników umiejętność samokształcenia, m.in. poprzez pracę internetową na platformie 

edukacyjnej. Połączenie e-learningu i zajęć stacjonarnych tzw. blended learning jest najbardziej efektowną 

metodą wykorzystania zdalnego nauczania, pozwalając na połączenie zalet obu form kształcenia. Uczestnicy 
wyposażeni zostaną w materiały pomocne w pomocy pedagogiczno-psychologicznej. 

Adresaci: pedagodzy i psycholodzy szkolni wszystkich typów szkół i placówek 

Cena: forma bezpłatna 

Miejsce 

szkolenia: Poradnia Pedagogiczno-Psychologiczna w Chojnicach 

Termin: 16 września 2017 (sobota) 

Koordynator 

formy: 

Marzena Kozłowska 

e-mail: marzena.kozlowska@cen.gda.pl 

tel. 58 340 41 51 

 
 

     Formularz rejestracji dostępny na stronie CEN Gdańsk    w : 
  OFERTA  -  KALENDARZ SZKOLEN 

  - 16 wrzesień  
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